МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.07.16_2016г. № 354
О внесении изменений в муниципальную программу

Железногорского района Курской области

«Сохранение и развитие архивного дела

в Железногорском районе на 2015-2017 годы
и плановый период до 2020 года»
      Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области о внесении изменений и дополнений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от  22.12.2015г. №71-3-РС «О бюджете муниципального района «Железногорский район» на 2016 год»,  в целях обеспечения формирования проекта бюджета муниципального района «Железногорский район» Курской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, Администрация Железногорского района Курской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу Железногорского района

Курской области «Сохранение и развитие архивного дела в Железногорском районе на 2015-2017 годы и плановый период до 2020 года»,   утвержденную постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 25.12.2014 года №957 (далее «муниципальная программа») следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы,  в разделе объемы бюджетных ассигнований программы в целом и по годам ее реализации, слова «общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1419, 282 тыс. рублей, в том числе подпрограммы 1: 1419, 282 тыс. руб.» заменить словами «общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1420, 147тыс. рублей, в том числе подпрограммы 1: 1420, 147 тыс. руб.»,
слова «2016 год- 236, 547 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 237, 413 тыс. руб.».

2) в разделе 10 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова «2016 год- 236, 547 тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 237, 413тыс. руб.», слова «общий прогнозируемый объем финансирования программы на 2015-2020 годы составит 1419, 282тыс. рублей» заменить словами «общий прогнозируемый объем финансирования программы на 2015-2020 годы составит 1420, 147тыс. рублей».

3) в паспорте подпрограммы,  в разделе объемы бюджетных ассигнований подпрограммы,  слова «2016 год- 236, 547  тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 237, 413тыс. руб.», слова «общий объем бюджетных ассигнований подпрограммы на 2015-2020 годы составляет 1419, 282тыс. рублей» заменить словами «общий объем бюджетных ассигнований подпрограммы на 2015-2020 годы составляет 1420, 147тыс. рублей»

4) в разделе 9 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»,  слова «финансовое обеспечение подпрограммы составляют средства субвенций областного бюджета в количестве 1419, 282 тыс. рублей» заменить словами «финансовое обеспечение подпрограммы составляют средства субвенций областного бюджета в количестве 1420, 147 тыс. рублей», слова «2016 год- 236, 547  тыс. руб.» заменить словами «2016 год – 237, 413тыс. руб.».
                2. Начальнику отдела по информационному обеспечению управления аграрной политики Администрации Железногорского района Курской области (Б. В. Зинаков) обеспечить размещение муниципальной программы Железногорского района Курской области «Сохранение и развитие архивного дела в Железногорском районе на 2015-2017 годы и плановый период до 2020 года» на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области (подраздел «Муниципальные программы» раздела «Муниципальные правовые акты» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в двухнедельный срок со дня подписания данного постановления.

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Железногорского района Курской области Овчарову Т. И.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Железногорского района                                                А. Д. Фролков